
’X

К З I
■‘‘‘•ЯЧМС-О''

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» 

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования 
«Государственный университет морского и речного флота 

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

f t ?  2(Г /У  Котлас № - О

О выдаче форменной одежды

Во исполнение Приказа Росморречфлота № 84 от 05Л2.2013.г. «Об утверждении 
формы одежды, правил ее ношения, знаков различия, норм и порядка обеспечения 
вещевым имуществом (обмундированием), в том числе форменной одеждой, обучающихся 
федеральных государственных образовательных организаций, подведомственных 
Федеральному агенству морского и речного транспорта, реализующих образовательные 
программы по специальностям и направлениям подготовки в области подготовки 
плавательных составов морских судов и судов внутреннего водного плавания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Бухгалтерии филиала подготовить документы для выдачи со склада 
форменной одежды курсантам (девушки) 2 курса плавательных специальностей.

2. Заведующей складом Шестаковой Светлане Николаевне выдать курсантам 
(девушки) 2 курса плавательных специальностей форменную одежду:

- нарукавный знак по курсам обучения 2 курс 2 шт.,
- перчатки п/ш 1 пара,
- блузка с коротким рукавом 1 шт.,
- блузка с длинным рукавом 1 шт.,
- галстук - бант 1 шт.,
- туфли хромовые 1 пара.
3. Обмундирование, выданное ранее курсантам (девушки) 2 курса подлежит 

списанию в связи с истечением срока носки:
- туфли хромовые 1 пара.
- галстук - бант 1 шт.,
- перчатки п/ш 1 пара.
4. Контроль исполнения приказа возлагаю на старшего воспитателя

организационно-строевого отдела.

Директор О.В. Шергина



Приложение № 1

Специальность 26.02.01 Эксплуатация внутренних водных путей (21-ВП)

1. Бессонова Арина Васильевна
2. Красинская Анастасия Николаевна

Специальность 26.02.03 Судовождение

1. Баслакова София Вячеславовна
2. Попова Татьяна Николаевна


